桐君阁发〔2014〕52 号          签发人：袁永红

关于召开关于召开关于召开关于召开 2014201420142014 年零售业态经营目录年零售业态经营目录年零售业态经营目录年零售业态经营目录
讨论会的通知讨论会的通知讨论会的通知讨论会的通知

各公司：

为提升零售业态商品的竞争力和赢利能力，使零售商品目

录制定工作更科学合理，根据 2014 年商业工作会议精神要求，

经股份公司研究决定，召开 2014 年零售业态经营商品目录讨

论会，现将相关工作通知如下：

一、目录清理的原则将严格按集团公司《关于加强品类管

理的基本原则》及其他相关规定执行。

二、会议安排

1、会议时间：2014 年 3 月 3日—7 日全天。

2、会议地点：桐君阁股份 4楼会议室

3、参会人员：袁董事长、黎（涛）总、蒋（茜）总，品

管部全体人员、零售部、中药部部分人员，零售集采中心及分

采中心部分人员及分管领导，永川、涪陵、荣升、大中、自贡

等零售公司第一负责人指定的本公司熟悉品种与市场人员

1-3 名。

4、会议内容：讨论商品目录，形成 2014 年版零售目录和

2014 年版集采品种目录。

三、其他要求

1、3 月 2 日前，品管部牵头、零售集采中心协助完成目

录筛选初表，各单位完成自身零售目录清理，将 2014 年本单

位零售目录及 2014 年建议集采的品种目录上报各自对应的分

采中心，分采中心将表格交零售集采中心导入目录初表进行复

核。

2、会务工作由股份公司办公室负责，请各零售公司于 3

月 2 日前将参会人员名单报各自对应分采中心：重庆分采中心

（晏辉：023-86905219）、成都西航港分采中心（賴习敏：

028-69393296）、绵阳天诚分采中心（刘亚敏：0816-2311543），

由分采中心报集采中心（电话：023-89885181，传真：

023-86905219）汇总后，报股份公司办公室。

3、请各公司自备讨论所需的数据，特别是电子版的数据。

4、本次会议所有参会人员由本单位组织前往，上午 9:15

开始，下午 14:15 开始。

附件：参会人员回执表

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 2 月 28 日

抄送：集团总经办商管科，袁（永红）总，黎（涛）总，蒋（茜）

总，品管部，零售部，中药部，零售集采中心

 重庆桐君阁股份有限公司办公室    2014 年 2 月 28 日印发

 拟稿：黄维                      核稿：黄维

附件：参会人员回执表

序号 公司名称 姓名 部门 职务 性别 手机号码 熟悉商品类别

1

2

3

…